
Zarządzenie nr 38/2022 

Wójta Gminy Grudziądz  

 dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia do przyznawania świadczenia pieniężnego podmiotom, o których mowa 

w art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 

 

Na podstawie art. 24 oraz art. 26 ustawy z dnia 8 kwietnia 2022 roku o zmianie ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U.  z 2022, poz. 830)  na okres 18 miesięcy od 24 lutego 2022  zarządzam,                                

co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam do przyznawania na wniosek podmiotów, w szczególności osób fizycznych, 

prowadzących gospodarstwa domowe, które zapewniły, na własny koszt zakwaterowanie i wyżywienie 

obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 

ze zm.), świadczenia pieniężnego o którym mowa w art. 13 ust. 1 wymienionej ustawy, przez 

następujące osoby: 

1. Pani Jolancie Gudera –  starszemu pracownikowi socjalnemu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grudziądzu. 

2. Pani Annie Hofman – starszemu pracownikowi socjalnemu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej   w Grudziądzu. 

3. Pani Dominice Roszczyniała - starszemu pracownikowi socjalnemu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grudziądzu. 

4. Pani Joannie Bancewicz - starszemu pracownikowi socjalnemu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grudziądzu. 

5. Pani Aleksandrze Ostrzyckiej – specjaliście pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej   w Grudziądzu. 

6. Pani Katarzynie Choińskiej – specjaliście pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej   w Grudziądzu. 

7. Pani Hannie Hamelskiej - starszemu pracownikowi socjalnemu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grudziądzu. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, zostaje udzielone na okres 18 miesięcy, poczynając 

od 24 lutego 2022r 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          Wójt 

                 /-/ Andrzej Rodziewicz 


